

**שלום לכולם!**

## תנועת הקיבוץ הדתי מבכה את מותו של ח"כ לשעבר

גרשון שפט

מחלוצי תנועת הקיבוץ הדתי, איש רוח עשייה וענווה



גרשון החל במעש הציוני כבר בבירייה ולאחריה, הגיע עם גרעין בני עקיבא לעין צורים שבגוש עציון. משם הלך עם חבריו לשבי הירדני ביום כיבוש גוש עציון. היה גאה בדרך שבחר והאמין בה. לאחר חזרתו מהשבי פעל להקמת קיבוץ עין צורים מחדש בבקעת שפיר. מאז פעל ועשה רבות בהתיישבות בתוך התנועה ומחוצה לה – בועדה המדינית התנועתית, בגוש אמונים, במפד"ל וכח"כ במפלגת 'התחיה', שם עסק גם בחיבור שבין דתיים לחילונים. גרשון פעל רבות להנציח את נופלי הגוש, ולהרים את קרנה של תנועת הקיבוץ הדתי. לפני שנה, באירוע היובל לראש צורים, זכינו לשמוע אותו, רוח איתנה כמאז – מברך בשם ומלכות 'שעשה לנו נס במקום הזה' ו'שהחיינו'. היה מצפן לכולנו, שמר תמיד על ענווה וערכי רעות. בלוויה הצנועה והעוצמתית סיפרו בני המשפחה על אבא וסבא איש ציבור ומשפחה, על הדוגמה האישית, ואנשי עין צורים על עמוד תווך של הקיבוץ. תנועת הקיבוץ הדתי וקיבוצו עין צורים יחסרו אותו מאד.

https://youtu.be/ul3\_kl6QKII?t=745 - סרטון בו מברך גרשון ז"ל ברכת "שעשה לי נס במקום הזה", וברכת "שהחיינו".

## קיץ קורונה עם נוער הקיבוץ הדתי



פעילות הקיץ של נוער הקב"ד בניצוחה של אור קרביץ לבנון, ממשיכה במלוא המרץ והשבוע תגיע לסיומה. השבוע יצאו בני ובנות החטיבה מ-13 קיבוצים לדרך וירטואלית במטרה לסייע בפתרון תעלומה מסעירה. בדרך לפתרון נאלצו החבר'ה לשבור את הראש מה זו התמונה הזו? איפה ממוקם האתר ההוא, מי אלה האנשים שבתמונה ואיך הם קשורים לתנועה. ממשימה למשימה הגבירו מהלכים כדי להגיע לפתרון המיוחל. ביום חמישי – ר"ח אלול יוכרזו הזוכים והפרסים בשלל תחרויות הקיץ השונות. עוד מוקדם לסיכומים מלאים אך בשלב זה כבר ניתן לומר שהאתגרים שזימן לנו הקיץ הנוכחי גרמו לנו לחשיבה חדשה ויציאה מחוץ לקופסא, ועזרו בחידוד הדברים שעליהם לא נרצה לוותר, המקומות בהם נרצה לחשוב על רעיונות וכיוונים חדשים, והיתרונות לצד החסרונות של כל שיטת הפעלה.

במקביל לפעילות הנוער של הקיץ אנו נערכים בבניית תכנית מותאמת לשנה הקרובה ומקווים לפרסם את פרטיה בקרוב.

השבוע יצאה קריאה למנהלי החינוך להצטרף לתוכנית חדשה וייחודית לתנועה, תכנית שנבנית ממש בימים אלו לטובת פיתוח קשר בין-דורי בין הנוער בקיבוצים, לוותיקים הן מהקיבוץ והן מחוצה לו. אתגר הקורונה חידד לנו את היכולות והפוטנציאל הרב הגלום בנוער שלנו, ואנו בונים תכנית למינוף כוחות אלו כך שתתפוס תאוצה בתקופה זו ותתאים גם לימי שגרה. התוכנית תכלול הדרכה ליווי ותקציב מסוים. מנהלים שעדיין לא פנו ומעוניינים להצטרף, מוזמנים לפנות בהקדם.



**מבשלים (ב) אהבה**



מיזם חדש מבית היוצר של 'קיבוצניקים עם החברה' המשותף לתנועה הקיבוצית ולקיבוץ הדתי - 'מבשלים באהבה'. המיזם מיועד לכולם - לאנשים פרטיים, כל אחד על פי יכולתו, וגם למטבחים קיבוציים. הרעיון הוא להכין מנות שמורכבות מחלבון (בשר או דג), פחמימה וירק חם. המנות יועברו ארוזות בחמגשיות אישיות לניצולי שואה, נשים במקלטים ונזקקים ברחבי הארץ, כדי שגם להם תהיה ארוחת חג חמה. כדי להצטרף למיזם, הן כקיבוץ והן באופן פרטי, יש להירשם [באתר הקיבוץ הדתי](#). להבהרות ופרטים נוספים והרשמה ניתן גם לפנות לשיר גורן [shir@tkz.co.il](mailto:shir@tkz.co.il).

**מנסים למצוא אור וחיבורים בתוך הסערה**



אנו שותפים בימים אלו למהלך שנועד לחבר ולתת גג ליוזמות נפלאות של אנשים מכל קצוות הקשת הישראלית. בימים מורכבים אלו, בהם המרחב הציבורי שטוף בשיח כוחני, הרצון המשותף הוא להניף דגל של אהבה, חיבור, ויחד. דגל שקורא לשיח מכבד ומחבר, ומזכיר לנו שזו המשמרת שלנו והאחריות שלנו. מגוון המיזמים שחלקם כבר קיבלו ביטוי וצורה וחלקם נבנים אט-אט, יוצאים למרחב הציבורי עם מסרים של חיבור וכבוד הדדי.

בין המיזמים שכבר התגבשו - הקמת מאהל הדברות לצד ההפגנות בבלפור (הרב שי פירון, שוקי פרידמן ואמיתי פורת), קיום קבלות שבת ציבוריות במרחבים שונים בארץ, עם מסרים של תקווה וחיבור והעלאתם למרחב הציבורי הוירטואלי (הדסה פורמן ועינת קרמר); מפגשי שיח תחת הכותרת "כי א.נשים אחים אנחנו" מתוך רצון להדהד שיח מכבד המבקש למצוא דרך לחיים משותפים/שונים (9.9.2020 כ' באלול תש"ף, בשעות אחה"צ, מאילת עד מטולה - 'נפגשים בשביל ישראל, רעיה אופנר). מפגשי זום בחדרים על פי מגוון תחומים - סופרים, אנשי חינוך, ראשי עמותות - לגיבוש והובלה של עוד ועוד יוזמות חדשות במרחב הציבורי (סיון הר-שפי) וזו רק ההתחלה. כל מי שמוכן להצטרף לאחת היוזמות במרחב הפרטי שלו או להוביל בעצמו יוזמה שמתכתבת עם המסר המשותף - מוזמן לפנות לריבה [amudim@kdati.org](mailto:amudim@kdati.org); עדכונים ופרטים על כל יוזמה שכבר קיימת, וגם על יוזמות חדשות שיעלו, ניתן יהיה למצוא באתר ובפייסבוק של הקיבוץ הדתי.

**מפגש העשרה לשליחי ציבור**



יודעים כבר שתהיו שליחי ציבור. מתלבטים על זה? נשמח להפגש בזום ביום ד', כ' באלול, 9.9.2020 בין השעות 17:00-18:30 ויחד עם הר' ארי סט, נחום לנדאו ורועי גולן נשוחח על האתגרים המיוחדים שמזמנת לנו השנה הזו, נתבשר מכמה ניגונים ונקבל רעיונות ליישום. ההשתתפות חינם אך [בהרשמה](#).

**הזמנה לכנס חברה וקהילה - מאיילת גלס -ראשת אגף חברה וקהילה תק"צ**

שיתופי הפעולה בין התנועות האחיות התק"צ והקבה"ד, מתרחבים ומתחזקים, ובאופן טבעי נשמח מאד שתשתתפו עמנו בכנס חברה וקהילה ה-2 של התנועה הקיבוצית. נלבן יחד סוגיות שמעסיקות את כולנו. השנה התוכנית היא עכשווית ועל זמנית: 4 מפגשי זום בנושאים שונים הקשורים בחברה, בעבודה משותפת, במילוי תפקידים בקיבוץ, מה עוד לא למדנו מתקופת הקורונה ומה יישאר ביום שאחרי. הכנס מיועד למנהלי קהילה ומזכירים ולמנהלי התחומים החברתיים -



מש"א, תרבות, צמ"ד, בריאות ורווחה, צרכים מיוחדים, חינוך, צעירים, מניעת אלימות מינית ועוד. שריינו את התאריכים - מפגש ראשון ב-8.9.2020 בין 10:00-12:00 (חלק I במליאה וחלק II בקבוצות עפ"י בחירתכן.ם). הזמינו את כל השותפים והשותפות, ופנו לכם שעתיים של טוב משותף. ההשתתפות ללא עלות וב[ההרשמה מראש](#).

**שבת שלום,**

**אמיתי פורת וחברי המזכירות הפעילה**